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ED-85 SC065

High-Speed Glockensauger (rund) fiir maximale Dynamik auf gewodlbten sowie ge6lten Oberflachen

Konstruktionsdaten
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Hinweis: Zuldssige MaRtoleranzen fiir Elastomerteile nach DIN ISO 3302-1 M3

Technische Daten
Attribut
Saugkraft
Querkraft
Querkraft gedlte Oberflache
Volumen
Werksttickradius min. (konvex)
Schlauchinnendurchmesser (empf.) d

BaugroRRe

Schmalz kontaktieren

BaugroRe: 115

Saugerwerkstoff: Elastodur ED

Materialharte [Shore A]: 85 Shore A
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Wert

549 N
320N

584 N
150,05 cm?
50 mm

6 mm

115
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Wert

14 mm
39,60 mm
28,90 mm
129,40 mm
115,20 mm
42,30 mm
14,30 mm

20 mm

Seite 1von 4


https://www.schmalz.com/de-it/
https://www.schmalz.com/de-it/category/PGE-00000
https://www.schmalz.com/de-it/category/PGE-00155
https://www.schmalz.com/de-it/category/PGE-00171
https://www.schmalz.com/de-it/category/PGE-00218
https://www.schmalz.com/de-it/

Glockensauger (rund)

P
SCHMALZ

SAXM 115 ED-85 SC065
Art-Nr..:10.01.19.00010
https://www.schmalz.com/10.01.19.00010
Nippelfamilie SC 065
Faltenanzahl 0
Saugerwerkstoff Elastodur ED
Materialharte [Shore A] 85 Shore A
Gewicht 52,70 g
Produktfamilie SAXM
Zubehor
SC-A 065 G1/4-AG L
Art-Nr..:10.01.06.02824
Anbindungstyp: 065
Gewinde G1: G1/4"-AG
Einbauldange: 8 mm
Bauform: Verliersicherung
SC-A 065 G1/4-IG L
Art-Nr..:10.01.06.02774
Anbindungstyp: 065
Gewinde G1: G1/4"-1G
Einbauldnge: 18 mm
Bauform: Verliersicherung
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SC-A 065 G3/8-AG L
Art-Nr..:10.01.06.02810

Anbindungstyp: 065
Gewinde G1: G3/8"-AG
Einbauldange: 8 mm

Bauform: Verliersicherung

SC-A 065 G3/8-1G L
Art-Nr..:10.01.06.02648

Anbindungstyp: 065
Gewinde G1: G3/8"-IG
Einbaulange: 18 mm

Bauform: Verliersicherung

SC-A 065 M10-AG L
Art-Nr..:10.01.06.02825

Anbindungstyp: 065
Gewinde G1: M10-AG
Einbaulange: 8 mm

Bauform: Verliersicherung
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SC-A 065 M14x1.5-AG L
Art-Nr..:10.01.06.02826

Anbindungstyp: 065
Gewinde G1: M14x1.5-AG
Einbauldange: 8 mm

Bauform: Verliersicherung

SC-A065RA L
Art-Nr..:10.01.06.02817

Anbindungstyp: 065
Einbauldnge: 9,5 mm

Bauform: Verliersicherung

SC-S 065 FDC-L
Art-Nr..:10.01.06.02805

Bauform: Reibelem mit Verliersich
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